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/رقم الصفحة. 1

09:11 ص التاريخبلدية ابو ديس
أرصدة الموازنة - استحقاق

المحددات التي تم طلب التقرير بناء عليها:

4



08/05/2024
/رقم الصفحة. 2

09:11 ص التاريخبلدية ابو ديس
4أرصدة الموازنة - استحقاق

100-2023

الموازنة العامة لعام 2023

01/01/202331/12/2023شيكل جديد

01-202312-2023

من تاريخ :العملة:الموازنة:

من فترة :

الى

الى

الفروقاتالفعليمبلغ الموازنةالمستوىوصف البندالبند

52010824

52011101

52011102

52011104

52011105

52011109

52011110

52011202

53010111

53010112

53010201

53010204

53010211

53010212

53010213

53010215

53010401

53010805

53010903

53010905

53010906

53010908

52010403

53010603

41020205

51010205

51030201

52010602

52010817

41010102

41010203

41020101

41020105

      مصاريف صيانة حواسيب وملحقاتها

     مصاريف استهلاك -عقارات

     مصاريف استهلاك -معدات

     مصاريف استهلاك -البنية التحتية

     مصاريف استهلاك -سيارات واليات

     مصاريف استهلاك -اثاث و تحسينات

     مصاريف استهلاك -اجهزة وادوات مكتبية

     زيوت ومحروقات مركبات ادارية

     مبيدات حشرية

     ازالة المواد الخطرة

     لوازم الانارة

     ازالة مياه الامطار

     صيانة  المدارس

     صيانة وترقيع طرق وشوارع

     التسميه والترقيم

     صيانة املاك البلدية

     خصومات نقدية/نفايات

     استشارت هندسيه

      مصاريف جمع وازالة النفايات

      صيانة وشراء حاويات

      صيانة آليات ومعدات جمع النفايات

      زيوت وشحوم ومحروقات جمع وادارة النقايات 
الصلبة

     مصاريف انترنت واتصالات لاسلكية

     خدمات مناسبات خاصة

     رسوم التسجيل والتدوين

     فرق راتب

     مكافأت موظفين

     عمولات ومصاريف بنكية

      مصاريف تأمينات (حريق.سيارات.عام،اصابات
عمل)

     ضريبة منازل

     رسوم النقل على الطرق

     رسوم رخص البناء العاديه

     رسوم رخص اليافطات

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

13,126.00 

73,000.00 

878.00 

8,684.00 

105,248.00 

2,758.00 

18,630.00 

33,200.00 

1,700.00 

131,200.00 

37,560.00 

5,000.00 

9,900.00 

55,950.00 

45,300.00 

23,950.00 

350,000.00 

90,000.00 

264,260.00 

28,890.00 

176,900.00 

45,000.00 

46,380.00 

18,000.00 

200,000.00 

516.00 

11,000.00 

2,350.00 

59,560.00 

1,000,000.00 

672,000.00 

720,507.00 

30,000.00 

0.00 

72,682.98 

1,188.72 

41,177.02 

105,257.27 

2,729.75 

18,887.58 

37,512.00 

1,370.00 

193,186.00 

39,298.00 

4,214.00 

8,212.00 

37,078.00 

0.00 

21,620.37 

405,166.77 

58,875.00 

274,914.00 

36,710.00 

239,008.00 

98,067.00 

29,418.91 

20,253.00 

174,890.00 

248.58 

8,475.00 

2,190.81 

66,410.00 

0.00 

0.00 

1,043,066.65 

0.00 

13,126.00 

317.02 

-310.72

-32,493.02

-9.27

28.25 

-257.58

-4,312.00

330.00 

-61,986.00

-1,738.00

786.00 

1,688.00 

18,872.00 

45,300.00 

2,329.63 

-55,166.77

31,125.00 

-10,654.00

-7,820.00

-62,108.00

-53,067.00

16,961.09 

-2,253.00

25,110.00 

267.42 

2,525.00 

159.19 

-6,850.00

1,000,000.00 

672,000.00 

-322,559.65

30,000.00 

المحجوز

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

المبلغ

النسبة %

0.00% 

99.57% 

135.39% 

474.17% 

100.01% 

98.98% 

101.38% 

112.99% 

80.59% 

147.25% 

104.63% 

84.28% 

82.95% 

66.27% 

0.00% 

90.27% 

115.76% 

65.42% 

104.03% 

127.07% 

135.11% 

217.93% 

63.43% 

112.52% 

87.45% 

48.17% 

77.05% 

93.23% 

111.50% 

0.00% 

0.00% 

144.77% 

0.00% 



08/05/2024
/رقم الصفحة. 3

09:11 ص التاريخبلدية ابو ديس
4أرصدة الموازنة - استحقاق

100-2023

الموازنة العامة لعام 2023

01/01/202331/12/2023شيكل جديد

01-202312-2023

من تاريخ :العملة:الموازنة:

من فترة :

الى

الى

الفروقاتالفعليمبلغ الموازنةالمستوىوصف البندالبند

41020120

41020121

41020126

41020204

41030201

41030203

41040104

41040108

41060102

41060103

41070102

41070103

51010101

51010201

51010202

51010203

51010204

51010206

51010207

51010208

51010209

51010301

51010302

51010501

51020101

51020201

51020202

51030101

51030202

51030401

51040101

52010201

52010302

     رسوم رخص حرف وصناعات

     رخص المهن والاعمال

     رسوم تصديق معاملات

     رسوم الشوارع والارصفة ( مساهمة المواطنين)

     ايرادات خدمات الهندسة

     اثمان عطاءات

     ايراد ايجارات عقارات الهيئة المحلية

     ايرادات من تضمين مشاريع وممتلكات

     ايرادات منح وهبات اجنبية

     ايرادات منح وهبات محلية

     رسوم نفابات - مباني سكنية

     رسوم نفابات - مباني تجارية

     رواتب أساسية

     علاوة طبيعة عمل

     علاوة اجتماعية

     علاوة المؤهل

     علاوة مخاطرة

     علاوة إدارية

     علاوة ترقية

     علاوة غلاء معيشه لموظفي البلديه

     بدل تنقل ثابت

     مكافأت موظفين

     أجور عمل اضافي

     مصاريف التقاعد المترتبة على الهيئة المحلية لهيئة
التقاعد (نسبة الهيئة)

     رواتب دائمين غير مسكنين

     مكافأت موظفين

     أجور عمل اضافي

     رواتب مؤقتين غير مسكنين

     أجور عمل اضافي

     مصاريف نهاية خدمة الموظفين

      راتب رئيس الهيئة المحلية

     مصاريف تشريفات وضيافة

     مصاريف علاج اصابات عمل (لم يدفع من قبل 
شركة التامين)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

80,000.00 

36,418.00 

50,550.00 

45,800.00 

13,200.00 

2,000.00 

321,720.00 

17,300.00 

240,000.00 

733,038.00 

462,000.00 

199,000.00 

452,784.00 

163,838.40 

32,640.00 

4,800.00 

61,383.60 

12,000.00 

17,419.20 

110,706.00 

83,880.00 

19,300.00 

30,000.00 

59,976.00 

270,000.00 

12,000.00 

25,000.00 

140,400.00 

15,000.00 

20,000.00 

60,000.00 

38,000.00 

2,500.00 

47,735.00 

0.00 

66,637.30 

128,757.50 

13,362.20 

400.00 

172,313.18 

17,815.00 

150,734.72 

17,570.00 

439,007.00 

200,730.00 

393,091.08 

174,326.92 

36,040.00 

4,800.00 

56,385.14 

12,000.00 

17,443.68 

96,432.29 

76,030.00 

19,270.00 

21,945.00 

61,482.01 

337,533.33 

12,000.00 

20,020.00 

119,050.00 

7,050.00 

32,577.00 

60,000.00 

41,822.00 

267.00 

32,265.00 

36,418.00 

-16,087.30

-82,957.50

-162.20

1,600.00 

149,406.82 

-515.00

89,265.29 

715,468.00 

22,993.00 

-1,730.00

59,692.92 

-10,488.52

-3,400.00

0.00 

4,998.46 

0.00 

-24.48

14,273.71 

7,850.00 

30.00 

8,055.00 

-1,506.01

-67,533.33

0.00 

4,980.00 

21,350.00 

7,950.00 

-12,577.00

0.00 

-3,822.00

2,233.00 

المحجوز

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

المبلغ

النسبة %

59.67% 

0.00% 

131.82% 

281.13% 

101.23% 

20.00% 

53.56% 

102.98% 

62.81% 

2.40% 

95.02% 

100.87% 

86.82% 

106.40% 

110.42% 

100.00% 

91.86% 

100.00% 

100.14% 

87.11% 

90.64% 

99.84% 

73.15% 

102.51% 

125.01% 

100.00% 

80.08% 

84.79% 

47.00% 

162.89% 

100.00% 

110.06% 

10.68% 
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09:11 ص التاريخبلدية ابو ديس
4أرصدة الموازنة - استحقاق

100-2023

الموازنة العامة لعام 2023

01/01/202331/12/2023شيكل جديد

01-202312-2023

من تاريخ :العملة:الموازنة:

من فترة :

الى

الى

الفروقاتالفعليمبلغ الموازنةالمستوىوصف البندالبند

52010303

52010304

52010401

52010402

52010501

52010502

52010503

52010604

52010702

52010703

52010802

52010803

52010804

52010807

52010808

52010809

52010810

52010812

52010823

     مصاربف خدمات استشارية

     مصاريف قضائية ( لا تشمل اتعاب المحامي او 
المستشار القانوني)

     مصاريف بريد وهاتف

     رسوم الهواتف الثابتة

     مصاريف مياه ( للمقرات الادارية )

     مصاريف  محروقات تدفئة ( للمقرات الادارية )

     مصاريف كهرباء ( للمقرات الادارية )

      هدايا للوفود الزائرة والمستضيفة

      مصاريف صيانة معدات مكتبية و اجهزة ادارية

      مصاريف صيانة سيارات وقطع غيار( لا تشمل 
المعدات الثقيلة)

      مصاريف زي موحد ولباس

      مكافأت اعضاء المجلس

      مصاريف استئجار مقرات ومرافق ادارية

      مصاريف سفر وتنقلات خارجية

      مصاريف مواصلات وتنقلات داخلية

      مصاريف اعلانات ( في الصحف والانترنت )

      مصاريف النظافة ولوازمها ( للمقرات الادارية )

      مصاريف تصوير طباعة وقرطاسية

      هبات وتبرعات

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

7,000.00 

9,750.00 

5,700.00 

5,150.00 

5,280.00 

1,525.00 

3,843.00 

2,250.00 

13,634.00 

32,000.00 

12,025.00 

48,000.00 

23,200.00 

8,000.00 

7,450.00 

14,195.00 

18,000.00 

16,000.00 

20,000.00 

6,800.00 

6,899.20 

1,712.23 

0.00 

4,335.00 

1,080.00 

800.00 

630.00 

16,068.77 

30,925.00 

14,402.00 

26,800.00 

23,724.37 

0.00 

7,472.00 

13,985.00 

18,000.00 

17,941.00 

13,902.00 

200.00 

2,850.80 

3,987.77 

5,150.00 

945.00 

445.00 

3,043.00 

1,620.00 

-2,434.77

1,075.00 

-2,377.00

21,200.00 

-524.37

8,000.00 

-22.00

210.00 

0.00 

-1,941.00

6,098.00 

المحجوز

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

المبلغ

النسبة %

97.14% 

70.76% 

30.04% 

0.00% 

82.10% 

70.82% 

20.82% 

28.00% 

117.86% 

96.64% 

119.77% 

55.83% 

102.26% 

0.00% 

100.30% 

98.52% 

100.00% 

112.13% 

69.51% 


